
94141,4datfatilr~de' 811,4 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
TeL (0387)425-5408 - Fax (0387)425.5449 

Republica Argentina 
------- 

Salta, 13 de mayo de 2.014 

EXP-EXA N° 8.205/2014 - 8.780/2011 

RESCD-EXA N° 266/2014 

VISTO la solicitud del Director Normalizador de la Sede Regional Metán-Rosario de la 
Frontera, Dr. Camilo Jadur, solicitando la prórroga de designación interina de la E.U. Claudia 
Leonarda Barboza como Jefe de Trabajos Prácticos- Dedicación Simple en la asignatura 
Sistemas y Señales desde el 01/03/14, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho pedido se fundamenta en la necesidad de contar con el respectivo plantel 
docente para atender el dictado de clases de la asignatura hasta la cobertura del correspondiente 
cargo por vía de concurso. 

Que en tal sentido se estima procedente acceder a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 09/04/14 y constituido en Comisión, 
aprueba por unanimidad el proyecto de resolución. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la E.U. Claudia Leonarda 
BARBOZA como Jefe de Trabajos Prácticos- Dedicación Simple en la asignatura Sistemas y 
Señales, correspondiente a la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera, desde el 1 de 
marzo de 2.014 hasta el 28 de febrero de 2015 o hasta la cobertura del respectivo cargo con 
carácter regular. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la presente prórroga a la respectiva partida destinada 
a cubrir el costo de las actividades académicas de Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera, 
cuyo Proyecto está aprobado mediante Res. C.S. N° 574/10 y Res. C.S. N° 575/10. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: E.U. Claudia Leonarda Barboza, Departamento 
Personal de la Facultad, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 
Dirección de Presupuesto de la Universidad, Secretaría Académica de la Universidad, Director 
Normalizador de la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Dirección General de 
Personal. Cumplido, archívese.- 

JFY 
smv 

Mag. MARCE O DANIEL GOA 
SECRETARIO DE 	ION Y BIENESTAR 

FACULTAD DE EXACTAS • UN& 


	Page 1

